
 

Uchwała Nr XV/487/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XII/368/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 listopada 2007 r. 
z późniejszymi zmianami, w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Zintegrowanego  

i Zrównoważonego Rozwoju Miasta Gliwice do roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 i pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta 
Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

§ 1 

Przyjęcie zmian w zapisach Strategii Zintegrowanego i Zrównoważonego Rozwoju Miasta Gliwice do roku 
2022, stanowiących załącznik do niniejszej uchwały  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 

 

 

. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do Uchwały Nr XV/487/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
w dniu 24 kwietnia 2008 r. 

 

 

 

W załączniku do uchwały Nr XII/368/2007 z 22 listopada 2007 r. w akapicie 79 dopisuje się projekt 3.1.3. 

Budowa Miejskiego Stadionu Piłkarskiego, w kolumnie „Główny realizowany cel strategiczny” dopisuje się 

CS2.1., w kolumnie „Inne realizowane cele strategiczne” dopisuje się CS4.1. i CS3.2.,  
w kolumnie „Charakter projektu” dopisuje się INF, w kolumnie „Sektory zaangażowane w realizację 

projektu” dopisuje się Samorząd, Biznes, Org. Obywatelskie, w kolumnie „Główny miernik realizacji 

projektu” dopisuje się Liczba widzów na imprezach sportowych i rozrywkowych, w kolumnie 

„Koordynator projektu” dopisuje się Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów, w kolumnie 

„Klasyfikacja projektu „ dopisuje się A. 

 

 


